
Ustrzyki Dolne dn. 02.06.2021  

Wydział: 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji  

 

Znak sprawy: 

IZP.272.1.18.2021.KM 

 

Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

Wykonawcy, którzy  

złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy postępowania pod nazwą: „Regulacja stanu prawnego działu I ksiąg wieczystych będących wynikiem 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków”. 

 

 

Informuję, że Komisja przeprowadziła badanie i ocenę złożonych ofert, na podstawie 

kryteriów określonych w zapytaniu zamieszczonym na stornie zamawiającego, tj. cena.  

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została: 

 

Oferta nr 1 

 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych  

Maciej Krok 

 ul. Kościuszki 23/310 

38-500 Sanok 

 

Uzasadnienie:  

 

Wykonawca wybrany spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a wybrana 

oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała najwyższą punktację i jest najkorzystniejsza ze wszystkich złożonych ofert. 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem 

oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

 

„Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów”  

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty 
Liczba 

punktów 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych i Kartograficznych  

Maciej Krok 

 ul. Kościuszki 23/310 

38-500 Sanok 

Kwota brutto 12 500, 00 zł 100,00 



 

Oferta nr 2  

Karol Lenard 

Bandrów Narodowy 85 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

Kwota brutto 27 225,00 zł 45,91 

 

 

Oferty odrzucone: Żadnej oferty  nie odrzucono. 

 

Przewidywany termin zawarcia umowy to: 07.06.2021 

 

 

Marek Andruch  

Starosta Bieszczadzki 

 
 


